
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 2  SETTOREo

     3 14/02/12

AFFIDAMENTO ALLA DITTA HALLEY CAMPANIA DEL SUPPORTO ALLA ELABO   
RAZIONE CEDOLINI STIPENDI E INSTALLAZIONE CONTABILITA' IVA-      
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



Il RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso che con proprio atto n 28 del 29/3/2011è stato affidato alla ditta Halley 
Campania la fornitura e l’assistenza dei software operativi di paghe,  contabilità 
finanziaria e tributi;

considerate  le esigenze espresse dall’ufficio personale in termini di necessità  di 
supporto aggiuntivo alla elaborazione delle paghe e dei relativi cedolini anno 2012;

Dato atto che la programmazione della gestione pluriennale dell’ufficio finanziario, 
approvata con la Relazione Previsionale e Programmatica 2011-2013, prevede 
l’avvio della contabilità IVA dell’Ente;

Viste e ritenute congrue le offerte della Halley Campania n. 2 del 11/2/2012 – 
supervisione elaborazione cedolini 2012 -  e  n.  63  del 28/11/2011  –  procedura 
software gestione IVA;

Visto  il regolamento  per  l’esecuzione di lavori,  forniture e servizi in economia 
approvato con Delibera CC n. 6 del 28/2/2022; 

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n.166 del 07/01/2099;

DETERMINA

Di affidare alla Halley Campania le attività in premessa citate alle seguenti 
condizioni:

- supervisione elaborazione cedolini paghe anno 2012 al prezzo di euro 
2.500,00 – IVA compresa;

- installazione software contabilità IVA e relativo addestramento al prezzo 
di euro 707,85 – IVA compresa.

Di impegnare la relativa spesa come sopra ripartita al cap 152/7 cod. 1.01/03.03 
del bilancio 2012 in corso di formazione;

Di attribuire, ai sensi della L 136/2010, alla fornitura i seguenti codice CIG 

- supervisione elaborazione cedolini 2012: CIG Z1003A88E5

- contabilità IVA : CIG Z7903A86CD



2
F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

14/02/12

2
F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo2

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       


